



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0089/2017	PREGÃO Nº 0033/2017	28/08/2017

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, PNEUS, ÓLEOS HIDRAULICOS, FILTROS DE COMBUSTÍVEIS E FILTROS HIDRAULICOS PARA REPOSIÇÃO EM VEICULO TRATOR TL95, TRATOR AGRALE 6180 E TRATOR JOHN DEERE6110E, CONFORME CONVÊNIO Nº 27623 QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL ATRAVÉS DA AGÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL – AGRAER E O MUNICIPIO DE TACURU/MS.

AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	ACOPLADOR DE AÇO 5118569 TRATOR TL 95	UN	2,000	CNH	134,00	268,00
II	0001	02	ACOPLAMENTO DE AÇO CUBO 60201900681 TRATOR TL 95	UN	1,000	CNH	227,00	227,00
II	0001	03	ANEL DE AJUSTE 75202827 TRATOR TL 95	UN	1,000	CNH	164,80	164,80
II	0001	04	BATERIA 100AMP	UN	2,000	EXTRANGER	469,50	939,00
II	0001	05	BOMBA CAMBIO TL F0000510503 TRATOR TL 95	UN	1,000	CNH	870,00	870,00
II	0001	06	BOMBA DE COMBUSTÍVEL RE45665 TRATOR JOHN DEERE	UN	2,000	JOHN DEERE	543,50	1.087,00
II	0001	07	BOMBA HIDRAULICA TM110A140 TRATOR TL 95	UN	1,000	CNH	850,00	850,00
II	0001	08	ENGATE RAPIDO HIDRAULICO 5152194 TRATOR TL 95	UN	4,000	CNH	294,80	1.179,20
II	0001	09	ENGRENAGEM 4769590R TRATOR TL 95	UN	1,000	CNH	493,50	493,50
II	0001	10	GUARNIÇÃO PARA EIXO 504127326 TRATOR TL 95	UN	2,000	CNH	63,75	127,50
II	0001	11	JUNTA PAPEL HIDRAULICO 98418138 TRATOR TL 95	UN	1,000	CNH	124,80	124,80
II	0001	12	LUVA DE ARRASTE 801310905300 TRATOR AGRALE 6180	UN	2,000	AGRALE	1.350,00	2.700,00
II	0001	13	RETENTOR 111560 TRATOR TL 95	UN	2,000	CNH	48,60	97,20
III	0001	01	FILTRO DE COMBUSTÍVEL RE45665 TRATOR JOHN DEERE	UN	2,000	JOHN DEERE	160,00	320,00
III	0001	02	FILTRO HIDRAULICO TRATOR TL 95	UN	1,000	CNH	153,50	153,50
III	0001	03	OLEO HIDRAULICO BDL 20 LITROS TRATOR TL 95	UN	2,000	LUBRAX	297,00	594,00
IV	0001	01	PNEU 18-4-30	UN	2,000	FIRESTONE	3.148,00	6.296,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 16.491,50**